
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

기획예산담당관 16,982,829 14,892,503 2,090,326

국 10,500 12,000 △1,500

대 2,050,000 2,050,000 0

도 37,566 37,566 0

군 14,884,763 12,792,937 2,091,826

군정운용 및 조정(일반공공행정/일반행정) 3,615,385 3,573,635 41,750

도 14,636 14,636 0

군 3,600,749 3,558,999 41,750

기획 및 평가 224,100 207,100 17,000

군정기획 219,800 202,800 17,000

201 일반운영비 126,000 109,000 17,000

01 사무관리비 126,000 109,000 17,000

○일반수용비 124,000 107,000 17,000

-시군 주요업무 합동평가 전문가 컨설팅
17,000 0 17,000

군정홍보관리 1,241,467 1,238,280 3,187

군정주요행사 기록 60,787 57,600 3,187

201 일반운영비 60,787 57,600 3,187

02 공공운영비 3,187 0 3,187

○차량선박비 3,187 0 3,187

건전재정운용 1,662,987 1,658,987 4,000

예산운영 282,702 278,702 4,000

203 업무추진비 7,000 3,000 4,000

03 시책추진업무추진비 7,000 3,000 4,000

○국도비확보 추진 7,000 3,000 4,000

공직기강 확립 127,967 110,404 17,563

감사활동 127,967 110,404 17,563

201 일반운영비 88,460 73,360 15,100

01 사무관리비 67,060 51,960 15,100

○일반수용비 30,660 22,660 8,000

-2024년 도 종합감사 감사장 설치
8,000 0 8,000

○운영수당 9,400 7,300 2,100

-청렴도 및 행동강령 직무교육 강사 수당
4,200 2,100 2,100

○위탁교육비 27,000 22,000 5,000

-군수와 함께하는 청렴소통의 날
5,000 0 5,000

308 자치단체등이전 12,507 10,044 2,463

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,507 10,044 2,463

○청백-e시스템 유지관리 12,507 10,044 2,463

지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육) 4,282,009 4,224,774 57,235

국 10,500 12,000 △1,500
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17,000,000원

3,187,000원

7,000,000원

8,000,000원

700,000원*6회

5,000,000원

12,507,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지역우수인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 평생학습기반구축 (단위:천원)

대 2,050,000 2,050,000 0

군 2,221,509 2,162,774 58,735

평생학습기반구축 4,282,009 4,224,774 57,235

국 10,500 12,000 △1,500

대 2,050,000 2,050,000 0

군 2,221,509 2,162,774 58,735

군민아카데미운영 70,776 50,776 20,000

201 일반운영비 70,176 50,176 20,000

03 행사운영비 60,000 40,000 20,000

○EBS 교육방송 진로진학 설명회
40,000 20,000 20,000

평생학습관 운영 148,780 159,380 △10,600

대 100,000 100,000 0

군 48,780 59,380 △10,600

206 재료비 60,000 70,600 △10,600

대 60,000 60,000 0

군 0 10,600 △10,600

01 재료비 60,000 70,600 △10,600

○평생학습관 프로그램 운영 강의재료
60,000 70,600 △10,600

대 60,000 60,000 0

군 0 10,600 △10,600

성인문해 학습반 운영 126,770 81,935 44,835

국 10,500 12,000 △1,500

군 116,270 69,935 46,335

301 일반보전금 117,570 72,735 44,835

국 10,500 12,000 △1,500

군 107,070 60,735 46,335

14 기타보상금 117,570 72,735 44,835

○성인문해 학습반 강사수당 지급
117,570 72,735 44,835

국 10,500 12,000 △1,500

군 107,070 60,735 46,335

교복 구입비 지원 3,000 0 3,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 3,000 0 3,000

○중,고등학생 교복구입비 지원사업
3,000 0 3,000

예비비(예비비/예비비) 8,735,049 6,755,474 1,979,575

예비비 8,735,049 6,755,474 1,979,575

예비비 8,735,049 6,755,474 1,979,575

801 예비비 8,735,049 6,755,474 1,979,575

02 재해ㆍ재난목적예비비 3,758,945 0 3,758,945
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40,000,000원

60,000,000원

117,570,000원

3,000,000원
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부서: 기획예산담당관
정책: 예비비(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

○재해재난예비비 3,758,945 0 3,758,945

03 내부유보금 0 1,779,370 △1,779,370

○내부유보금 0 1,779,370 △1,779,370

재무활동(기획예산담당관)(기타/기타) 11,766 0 11,766

보전지출 11,766 0 11,766

보전지출 11,766 0 11,766

802 반환금기타 11,766 0 11,766

01 국고보조금반환금 15 0 15

○국고보조금 집행잔액 반납 15 0 15

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,751 0 11,751

○도비보조금 집행잔액 반납
11,751 0 11,751
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3,758,945,000원

0원

15,000원

11,751,000원


